Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа №7 имени Береста Алексея Прокопьевича»

ПРИКАЗ

от  01.09.2025                                           №___436__

О создании школьного отряда ЮИД

 и назначении руководителя школьного отряда ЮИД

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского

дорожнотранспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в

проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2025-2026 учебном году из

числа обучающихся МАОУ «Школа №7»

2. Гончарову К.А., учителя начальных классов, назначить руководителем отряда юных

инспекторов движения (ЮИД)

3. Гончаровой К.А., руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД):

3.1. Составить план работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) до

15.09.2025 года.

3.2. Вести учет посещаемости занятий учащимися.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по ВР Хашхаян

М.О.

Директор МАОУ «Школа №7»                                                            А.А. Лисовская

С приказом ознакомлены:

Хашхаян М.О.

Гончарова К.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Директор  Лисовская Алла Александровна

Подписано: 01.09.2025 г.

Квалифицированная подпись:
611a89f98ad3f6170278267ebcf58f9r